
UCHWAŁA NR XVII/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 100661F ul. Wesołej w Drezdenku oraz drogi gminnej nr 
100659F ul. Południowa w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 oraz 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu – uchwała nr 
46/2024 Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 2024 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg dróg gminnych zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa  i numer drogi Dotychczasowy przebieg, 
numer działek geodezyjnych 

Nowy przebieg, numer działek 
geodezyjnych 

1. 100661F, ul. Wesoła 1195/3 obręb Drezdenko 1201/4, 1202/21, 1202/22, 1202/25, 
1203/5 obręb Drezdenko 

2. 100659F, ul. Południowa 1197 obręb Drezdenko 1620/5, 1179/12, 1720/1, 1195/3 obręb 
Drezdenko 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D35B631-1ADD-4F7C-B96B-312C77EA9240. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/94/2025 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Przebieg drogi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D35B631-1ADD-4F7C-B96B-312C77EA9240. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D35B631-1ADD-4F7C-B96B-312C77EA9240. Podpisany Strona 2



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D35B631-1ADD-4F7C-B96B-312C77EA9240. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) do kompetencji rady gminy należy ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych, po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

W związku z przebudową drogi gminnej nr 100661F - ul. Wesołej w Drezdenku oraz odcinka drogi 
gminnej nr 100659F - ul. Południowej w Drezdenku zaistniała konieczność zmiany ich przebiegu. 

Mając na względzie postanowienia art. 7a ust. 1 ustawy o drogach publicznych, Burmistrz Drezdenka 
wystąpił do Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdneckiego o wydanie stosownej opinii w sprawie zmiany 
przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Drezdenko. Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdnenckiego 
Uchwałą Nr 46/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. wyraził pozytywną opinię w przedmiocie zmiany przebiegu 
dróg gminnych na terenie Gminy Drezdenko. Uwzględniając powyższe, wobec spełnienia procedur 
przewidzianych obowiązującymi przepisami, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D35B631-1ADD-4F7C-B96B-312C77EA9240. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przebieg drogi
	Uzasadnienie


